
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  21 del 11/05/2016 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ACQUISTO CARTUCCE PER USO STAMPANTI UFFICI COMUNITA' 
MONTANA 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 26/05/2016                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il decreto del Presidente con il quale nomina la sottoscritta responsabile della regolarità 
dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente ; 
 
Richiamata la delibera di Giunta n. 10 del 22/03/2016 con la quale si  assegnavano alla 
sottoscritta responsabile del settore amministrativo finanziario   gli interventi  e le risorse per 
dodicesimi  riferiti al bilancio provvisorio esercizio 2016 
 
Che si rende necessario acquistare delle cartucce toner ad uso di n. due  stampanti per gli uffici 
comunitari oltre a n. due toner di colore nero  ; 
 
Considerato che la spesa non supera i mille  euro,che stante l’urgenza dei materiali si richiede la 
fornitura di n. 10 toner alla ditta Computer EVO di Edoardo Giuliacci di Acquapendente; 
 
Che i toner  necessari  per il funzionamento   per ciascuna delle due stampanti è di n. 4 toner 
 
Che alla stessa ditta è affidata la manutenzione hardware annuale;   
Che la spesa totale è di €  183,00     compreso iva avendo la ditta Computer Evo offerto gli stessi 
prezzi del 2015 
Ritenuto di procedere in merito 
 

DETERMINA 
 
Di procedere all’acquisto del materiale necessario  ad uso degli uffici comunitari, in premessa 
citato  
 
Di richiedere alla  ditta  Computer Evo  di Acquapendente la fornitura Di  n. 10 cartucce toner ad 
uso delle stampanti ,uffici comunitari per il costo di € 183.00 compreso Iva. 
Di dare atto che la spesa  totale di € 183,00  è imputabile al capitolo n 10150220 art.1  bilancio 
esercizio provvisorio in corso di approvazione 
 
  
 
 
 
 
 
 

 


